

MONTAJ CENTRALA TERMICA

I.D.: 44023365

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	45300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,11 RON - 859,11 RON

Descriere: MONTAJ CENTRALA TERMICA 45300000-0 Lucrari de instalatii pentru cladiri (Rev.2) denumire um cantitate pret_unitar valoare TEAVA CUPRU 22X0.7 ML 0.5 15.12 7.56 TEAVA CUPRU 15X0.7 ML 0.5 8.82 4.41 MUFA CUPRU 22 II BUC 2 1.01 2.02 MUFA CUPRU 15 BUC 2 0.59 1.18 ALIAJ DE LIPIT BUC 1 33.61 33.61 PASTA DECAPANTA MICA BUC 1 19.75 19.75 SEMIOLANDEZ COT 22X3/4 BUC 2 6.305 12.61 SEMIOLANDEZ COT 18X1/2 BUC 2 4.2 8.4 REDCTIE CUPRU 18-15II BUC 2 1.595 3.19 COT CUPRU 15 II 90 BUC 2 0.84 1.68 MANOPERA MONTAJ CENTRALA TERMICA BUC 1 756.3 756.3 COT CUPRU 22 II 90 BUC 4 2.1 8.4 VALOARE TOTALA FARA TVA = 859,11 LEI
